(На  фирменном  бланке  организации)

	Директору АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»
О.В. Коваленко

ЗАЯВКА
на онлайн-подготовку работников

Прошу Вас предоставить ограниченное временными рамками право пользования Порталом тестирования EVA для целей онлайн-подготовки следующих работников:
	№
п/п
	ФИО
(полностью)
	Должность
	Дата рождения
(день, месяц, год)
	Наименование
курса подготовки*
	Проверка знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Контактный телефон слушателя
	Электронная почта слушателя, на который ему будет направлен логин и пароль к личному кабинету на обучающей платформе

Со свидетельством о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами (порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», права, обязанности и ответственность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»  и обучающихся (слушателей), ознакомлены.
Согласия субъектов персональных данных, содержащиеся в настоящем документе, на их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, связанные с заключением и исполнением Договора (Контракта), Заказчиком получены.

* Указывается наименование предаттестационной подготовки по промышленной безопасности в соответствии с наименованием области аттестации согласно приказу Ростехнадзора от 04.09.2020г. № 334;
 указывается: «Обучение руководителей  и специалистов организаций, осуществляющих эксплуатацию объектов теплоснабжения и теплопотребляющих установок», если онлайн-подготовка требуется по данному направлению;
указывается:  «Подготовка специалистов (рабочих) по электробезопасности (присвоение, подтверждение, повышение группы)», если онлайн-подготовка требуется по данному направлению, при этом дополнительно указывается действующая группа по электробезопасности (при наличии) и требуемая группа по электробезопасности.

[bookmark: _GoBack]
Заявку составил:
ФИО______________________________________________________________
Должность, контактный телефон______________________________________

Подпись руководителя         ___________________        _________________________
					М.П.

(На  фирменном  бланке  организации)

Директору АНО ДПО

«ЦПП и ПК

«Кубанский»

О.В. Коваленко

ЗАЯВКА

на

онлайн

-

подготовк

у работников

Прошу Вас

предостав

ить

ограниченно

е

временными рамками прав

о

пользования Портал

ом

тестирования

EVA

для целей онлайн

-

подготовки

следующих работников

:

№

п/п

ФИО

(полностью)

Д

олжность

Дата рождения

(день, месяц,

год)

Наименование

курса подготовки

*

Проверка знаний

(первичная, очередная,

внеочередная)

Контактный т

елефон

слушателя

Э

лектронная почта

слушателя

,

на который

ему будет направлен

логин и пароль к

личному кабинету на

обучающей платформе

Со свидетельством о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензи

ей на право ведения образовательной

деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»;

учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами

(порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубански

й», права, обязанности и ответственность АНО

ДПО «ЦПП и П

К «Кубанский»  и обучающихся (слушателей)

,

ознакомлены.

Согласия субъектов персональных данных, содержащи

е

ся в настоящем документе, на их

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

связанные с закл

ючением

и исполнением

Договора

(

Контракта)

,

Заказчиком получены

.

*

Указывается наименование пре

даттестационной подготовки

по промышленной безопасности

в

соо

тветствии с

наименованием

област

и

аттестации

согласно приказу

Ростехнадзора от 04.09.2020г. № 334

;

указывается

:

«

Обучение руководителей  и специалистов организаций, осуществляющих эксплуатацию объектов теплоснабжения и теплопотребляющих у

становок

»

,

есл

и

онлайн

-

подготовка

требуется

п

о данному напр

а

влению

;

указывается

:

«

Подготовка специалистов (рабочих) по электробезопасности

(присвоение, подтверждение

,

повышение группы)

»

,

е

сли онлайн

-

подготовка требуется по

данному направлению, при этом

дополнительно

указывается действующая группа по электробезопасности (при наличии) и требуемая группа по электробезопасности.

Заявку составил:

ФИО______________________________________________________________

Должность, контактный

телефон______________________________________

Подпись руководителя         ___________________        _________________________

М.П.

    (На  фирменном  бланке  организации)

 Директору АНО ДПО   «ЦПП и ПК  «Кубанский»   О.В. Коваленко

  ЗАЯВКА   на  онлайн - подготовк у работников     Прошу Вас   предостав ить   ограниченно е   временными рамками прав о   пользования Портал ом   тестирования  EVA   для целей онлайн - подготовки   следующих работников :

№   п/п  ФИО   (полностью)  Д олжность  Дата рождения   (день, месяц,  год)  Наименование    курса подготовки *  Проверка знаний  (первичная, очередная,  внеочередная)  Контактный т елефон   слушателя  Э лектронная почта   слушателя ,  на который  ему будет направлен  логин и пароль к  личному кабинету на  обучающей платформе

Со свидетельством о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензи ей на право ведения образовательной  деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»;  учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами  (порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубански й», права, обязанности и ответственность АНО  ДПО «ЦПП и П К «Кубанский»  и обучающихся (слушателей) ,   ознакомлены.   Согласия субъектов персональных данных, содержащи е ся в настоящем документе, на их  сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,  связанные с закл ючением  и исполнением   Договора   ( Контракта) ,   Заказчиком получены .       *  Указывается наименование пре даттестационной подготовки   по промышленной безопасности   в  соо тветствии с  наименованием  област и   аттестации   согласно приказу  Ростехнадзора от 04.09.2020г. № 334 ;     указывается :   « Обучение руководителей  и специалистов организаций, осуществляющих эксплуатацию объектов теплоснабжения и теплопотребляющих у становок » ,  есл и  онлайн - подготовка  требуется   п о данному напр а влению ;   указывается :    « Подготовка специалистов (рабочих) по электробезопасности  (присвоение, подтверждение ,   повышение группы) » ,  е сли онлайн - подготовка требуется по   данному направлению, при этом   дополнительно  указывается действующая группа по электробезопасности (при наличии) и требуемая группа по электробезопасности.         Заявку составил:   ФИО______________________________________________________________   Должность, контактный  телефон______________________________________         Подпись руководителя         ___________________        _________________________             М.П.